

## **Nyr Ejendomme ApS**

Rabarbervej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 32789374

## **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 6. november 2024

---

Rasmus Storgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nyr Ejendomme ApS  
Rabarbervej 2  
2400 København NV

CVR-nr.: 32789374

## Direktion

Rasmus Wrang Storgaard

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med rådgivning og investering i fast ejendom, samt dermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabet skal herudover yde støtte til velgørende og almene formål, herunder almennyttige og velgørende organisationer, foreninger og institutter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 348.977 mod DKK 13.606 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.216.149.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>607.214</b>	<b>708.186</b>
Personaleomkostninger	1	-504.719	-847.637
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>102.495</b>	<b>-139.451</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.771	-29.742
Andre driftsomkostninger		-108.839	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-38.115</b>	<b>-169.193</b>
Finansielle indtægter	3	388.389	371.430
Finansielle omkostninger	4	-1.297	-188.631
<b>Resultat før skat</b>		<b>348.977</b>	<b>13.606</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>348.977</b>	<b>13.606</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	348.977	13.606
<b>Årets resultat</b>	<b>348.977</b>	<b>13.606</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.390.132	1.421.903
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.390.132</b>	<b>1.421.903</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.390.132</b>	<b>1.421.903</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.154.250	8.625.066
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.154.250</b>	<b>8.625.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60.033</b>	<b>9.647</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.214.283</b>	<b>8.634.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.604.415</b>	<b>10.056.616</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.091.149	8.742.172
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.216.149</u></b>	<b><u>8.867.172</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.881	98.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.900	639.114
Anden gæld		237.485	452.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>388.266</u></b>	<b><u>1.189.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>388.266</u></b>	<b><u>1.189.444</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.604.415</u></b>	<b><u>10.056.616</u></b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	8.728.566	8.853.566
Overført via resultatdisponeringen		13.606	13.606
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>8.742.172</b>	<b>8.867.172</b>
Overført via resultatdisponeringen		348.977	348.977
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>9.091.149</b>	<b>9.216.149</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	445.266	774.162
Pensioner	40.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	9.046	13.475
Andre personaleomkostninger	10.407	0
<b>I alt</b>	<b><u>504.719</u></b>	<b><u>847.637</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.771	29.742
<b>I alt</b>	<b><u>31.771</u></b>	<b><u>29.742</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	388.298	355.687
Andre finansielle indtægter	91	15.743
<b>I alt</b>	<b><u>388.389</u></b>	<b><u>371.430</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	32.934
Øvrige finansielle omkostninger	1.297	155.697
<b>I alt</b>	<b><u>1.297</u></b>	<b><u>188.631</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.487.845	1.487.845	1.105.000
Tilgang i året	0	0	382.845
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>1.487.845</b>	<b>1.487.845</b>	<b>1.487.845</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-65.942	-65.942	-36.200
Årets afskrivninger	-31.771	-31.771	-29.742
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-97.713</b>	<b>-97.713</b>	<b>-65.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>1.390.132</b>	<b>1.390.132</b>	<b>1.421.903</b>

### 6. Eventualaktiver

	<b>2023/24</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på grunde og bygninger.	558.901

### 7. Eventualforpligtelser

Nyr Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Wrang Storgaard

Direktør

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-11-06 10:25:43 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-06 10:28:10 UTC



## Rasmus Wrang Storgaard

Dirigent

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-11-06 10:31:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: MY0UD-UEWLK-6PLGX-C4MNZ-V5HCW-Z4YZI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**